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@ Partia Demokratike e Shqipérisé

Tirané, mé __.04.2021

KALLEZIM PENAL

Partia Demokratike e Shqipérisé, pérfagésuar nga
7.. Gazment Bardhi, Sckretar i Pérgjithshém.

Kallézim 1 veprés penale té “Shpérdorimit té
detyrés”  parashikuar nga neni 248  dhe
"Korrupsionit aktiv né zgjedhje' parashikaur nga
neni 328 té Kodit Penal.

WS <ryctar i Bashkisé MM dhe
Bashkédrejtues Politik 1 Partisé Socialiste né Qarkun
Oy ctar 0 Nijésisé Administrative [l
B Tirané.

(do person i pa identifikuar deri mé tani nga ana joné

por qé me veprime konkrete rezulton mbas hetimit qé
ka pérgjegjesi penale.

Nenet 75/a, 280, 283 e vijues té K.Pr.Penale, neni 248
dhe 328 té Kodit Penal, neni 91 i Kodit Zgjedhor dhe
nenet 8, 9, 10 ¢ vijues t¢ Ligjit nr. 95/2016 “Pér

organiimin dhe funksionimin e institucioneve pér 1 lufiuar

korrupsionin dhe krimin e organiguar’.

PARTIA DEMOKRATIKE E SHQIPERISEE 1




